
TRAVAUX LIGNE

  L     M    M    J     V    S     D
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

Préparez votre voyage !

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com Appli SNCF
Appli 
Ma ligne C

Décembre 2021

AUCUN TRAIN EN FIN DE SOIRÉE
ENTRE PARIS AUSTERLITZ ET VERSAILLES CHANTIERS

Pour vous accompagner, nous mettons en place des bus de substitution

Versailles Chantiers 19:59 20:14 22:15

Petit Jouy Les Loges 20:04 20:19 22:23

Jouy-en-Josas 20:07 20:22 22:28

Vauboyen 20:10 20:25 22:33

Bièvres 20:13 20:28 22:40

Igny 20:16 20:31 22:50

Massy Palaiseau 20:24 20:39 23:00

Longjumeau 20:31 20:46 23:14

Chilly Mazarin 20:33 20:48 23:22

Gravigny Balizy 20:36 20:51 23:30

Petit Vaux 20:39 20:54 23:38

Savigny-sur-Orge 20:43 20:58 23:45

Juvisy 20:47 21:02 23:57

Athis Mons 20:50 21:05 00:06

Ablon 20:53 21:08 00:12

Villeneuve-le-Roi 20:56 21:11 00:17

Choisy-le-Roi 20:59 21:14 00:26

Bibliothèque François Mitterrand 21:06 21:21 00:46

Gare d’Austerlitz 21:09 21:24 00:51

    DURÉE DU TRAJET   VERSAILLES CHANTIERS   PARIS AUSTERLITZ 2H40

VICK VICK

Derniers trains Dernier bus

 Versailles Chantiers > Paris Austerlitz

VICK
Trains RER C Bus de substitution

Légende


